Senat Rządzący, do którego sprawa ta przeszła na skutek skargi
kasacyjnej podsądnych, zniósł wyrok powyższy na tej zasadzie
iż Zjazd nie stwierdził, ażeby podsądni zobowiązani byli według
prawa zaliczać się do parafian Terespolskiej cerkwi prawosław
nej ; sprawa została przesłana do ponownego rozpatrzenia do
Zjazdu Sędziów Pokoju I-go okręgu Warszawskiego, gdzie była
sądzona 17 (5) października 1899 r. Przy tej powtórnej rozpra
wie wniesiono odezwę parocha Terespolskiej cerkwi prawosław
nej, w której ten donosi, że podsądni liczą się (czisliatsia)
jako parafianie cerkwi Terespolskiej. Wobec tego sąd uznał w
działaniu podsądnych istnienie występku, przewidzianego w art.